Quo qd resurget in iure. ex qd p. qd erat
de secta phariseor. qm ad hoc qd qdites iure
fitam iure de secta phariseor. qd hoc negat
duxit ei iure exphat ite qd sua de iure
frat sui pignora. Ego su resur. f. causabit. tu
q. resur. p. e. causa nre iuris. tu q. iure
gnalis futu. fiet. ut iure p. vocatis mortu
os ad iudiciu. et vita p. cen. p. qd. si
ca. vite oib. vinctib. et possi. dae. vita
mortuis. qd. e. tale p. cen. e. ca. oim. ali
ou. q. sit. talia p. p. ut. h. i. metha.
Cui credit in me. f. p. demary. etia. si. mor
tus. fuit. p. lapsu. in. q. em. moile. viuet. fi
nalis. vita. qd. Et. ois. q. viuet. et. credit. in
me. fide. formata. no. moiet. in. em. i. mor
te. etia. qm. moiat. morte. qd. ad. solu. di
deini. ne. Erudis. hoc. no. petit. qd. ignoras
si. qd. e. i. q. ad. meli. q. ore. fit. qd. ad
ad. salute. i. p. Au. illi. v. q. d. n. q. p. xpi
vba. cat. istru. ta. in. fide. plem. q. an. Et. d.
p. ex. e. i. q. sequi. co. fessione. in. qua. exp. mit.
xpi. dignitas. sacerdotalis. et. regia. tu. d. Ego
credidi. qd. tu. es. xpc. r. vinct. vinctio. aut.
debebat. regib. et. sacerdotib. 2o. xpi. d. mitas
cu. d. fil. i. dei. f. nalis. 3o. incarnat. vitas. cu.
d. qui. in. huc. mud. venist. no. p. loci. mutaco.
sed. p. carnis. assup. coem. Et. cu. h. d. d. p. f. l. l.
h. e. agit. de. susce. p. xpi. quo. ad. maria. qd.
martha. a. xpo. edocta. stati. Abit. et. v. v. v.
maria. sorore. sua. ut. audiret. bonos. ru
mores. quos. ipa. a. xpo. audiret. silencio.
p. iudeos. pntes. quos. p. ali. q. tra. xpm. ma
chiabat. d. magi. adest. et. vocat. te. licz. no.
fit. sup. exp. p. xpi. qd. xpc. vocaret. maria. tu.
hoc. e. credend. qd. no. e. pbabile. qd. martha.
in. hoc. met. net. sed. p. breuitate. euan. hoc.
amissit. qd. sufficit. ex. vbo. marthe. exp. me.
illa. ut. audiret. 2o. ex. magna. deuocoe. no.
du. em. peneat. ihus. in. castella. 2o. ondes. qd.
ad. mia. facienda. no. se. ingerebat. et. ut. ex.
adu. et. iudeor. cu. maria. ad. xpm. magi. q.
lebre. et. notoriu. eet. mia. lu. Iudei. ergo. 2o.
ihus. ergo. h. e. qm. agit. de. lazari. suscitaco.
Et. didi. m. d. qd. p. p. omi. suscitaco. acty.
2o. seques. effectus. Ibi. qd. ergo. ex. iudeis.
p. ma. intres. qd. des. p. affecto. xpi. a.
seques. inde. n. m. iudeor. Ibi. d. v. v. v.

no
p. vita
p. cen. i. v. m.
oia. vita. et
no. d. p. d. f. i.
natio. et.

3o. xpc. suscit. mortu. Ibi. ihus. qd. affecto
xpi. ad. lazari. ondit. qd. ex. signo. cu. d. ihus
ergo. ut. vidit. ea. ploratem. et. iudeos. cu.
ca. plorates. ex. morte. amici. Infremuit. spu.
et. turbauit. seipm. fremity. co. surgit. ex.
idignaco. Iste. ergo. xpi. fremity. p. cedebat.
ex. idignaco. e. i. q. con. dyabolu. p. cui. suggesti.
one. mors. intravit. in. mudu. que. erat. eis.
debellatur. Turbatio. at. illa. p. cedebat. ex.
lazari. co. passione. et. soroz. e. i. q. Sed. t. n. q.
iste. passiones. et. qd. n. no. fuerit. in. xpo.
viciose. sed. magi. v. v. v. qd. no. erat. p. v.
metes. iudiciu. romis. sed. magi. sequetes.
et. p. xpm. excitare. sid. d. p. h. v. v. v. qd.
q. passio. ne. excitare. p. v. v. v. v. v. v. v.
adiuuat. ad. actu. fortitudinis. fortis. ex.
sequedu. 2o. ondit. affecto. xpi. ex. vbo.
cu. d. vbi. posuisti. eu. 3o. ex. fro. cu. sub.
et. lacrima. e. ihus. ex. pietate. vides. locu.
sepulture. p. h. e. f. ondit. vitate. huane.
natiue. paris. em. p. v. v. v. d. d. d. v. v. v.
huamitate. in. xpo. sic. id. et. deitate. et.
ideo. vbi. xpc. ondeb. sua. deitate. adiu.
gebat. aliqua. ad. declarad. sua. huamitate.
et. egiso. hoc. p. in. e. i. q. nate. qm. i. n. v.
in. p. sepio. ut. homo. in. f. m. g. stella. fecit.
indicare. in. celo. ut. deus. Ibi. in. passioe.
qm. n. p. moriete. ex. na. passibili. solob.
sciaty. e. in. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v.
in. suscitaco. lazari. quadridua. qd. em.
maxie. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v.
clarida. vitate. huamitate. Dixerit. h. e.
ex. affru. xpi. ondit. seques. n. m. v. v. v.
Iudei. em. videbat. xpm. tritari. et. per.
gnis. arguebat. qd. mors. illa. simpli. con.
volutate. xpi. accidit. qd. e. stia. e. de. h. v.
que. nobis. noletib. accidit. ut. d. Aug.
xm. de. ciuitate. dei. et. p. qm. geludat.
q. no. potuisti. lazari. p. v. v. v. v. v. v. v.
et. h. e. qd. d. Dixerit. ergo. iudei. ecce. quo.
amabat. eu. qd. videbat. eu. d. e. signu.
in. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v. v.
cu. a. morte. et. ex. h. v. v. v. v. v. v. v.
nato. volebat. amichlae. et. malu. v. v. v.
quere. d. no. poteat. h. e. q. a. p. v. v. v.
teci. nati. face. ut. et. h. e. no. moiet. qd.